

Wett-Nr	Spiel	Datum	Tipp	Quote	Anbieter	Wettart	richtig/falsch	GE	Bilanz GE	Performance
1	WS Wanderes - Adelaide United	1. Jan. 16	Unentschieden/Adelaide	2,05	Bet365 Bwin	Risiko	richtig	3	3,150	3,150
2	Brisbane Roar - Perth Glory Albion - Stoke City	2. Jan. 16	Unentschieden/Brisbane Unentschieden/Stoke	2,17	Tipico	Doppler Kombi	falsch	5	-5,000	-1,850
3	Malaga - Celta Vigo Espanyol - FC Barcelona	2. Jan. 15	Unentschieden/Malaga Handicap (1:0) 2	2,17	Tipico	Doppler Kombi	falsch	5	-5,000	-6,850
4	Everton - Tottenham Valencia - Real Madrid	3. Jan. 15	Unentschieden/Spurs Beide Teams schießen 1 Tor	2,37	Bet365	Doppler Kombi	richtig	5	6,858	0,008
5	GFC Genua - Sampdoria Genua Stoke City - Liverpool	5. Jan. 15	Unentschieden/Sampdoria Unentschieden/Stoke	2,59	Bet365	Risiko Kombi	falsch	3	-3,000	-2,993
6	Stoke City - Liverpool (Hinspiel) Liverpool - Stoke City (Rückspiel)	5. Jan. 16	Stoke Quali	3,25	ComeOn!	Risiko	falsch	3	-3,000	-5,993
7	Juventus Turin - Hellas Verona	6. Jan. 16	Beide Teams ein Tor	2,75	ComeOn!	Risiko	falsch	3	-3,000	-8,993
8	FC Everton - ManCity Sassuolo - Frosinone	6. Jan. 16	Beide Teams ein Tor Sassuolo	2,48	ComeOn!	Doppler Kombi	falsch	4	-4,000	-12,993
9	Mariners - Melbourne Victory	8. Jan. 16	Unentschieden/Mariners	2,60	Bet365	Risiko	richtig	3	4,800	-8,193
10	FC Capri - Udinese Calcio Melbourne City - WS Wanderes	9. Jan. 16	Unentschieden/Udinese Beide Teams ein Tor	2,17	Bet365	Doppler Kombi	falsch	5	-5,000	-13,193
11	AS Monaco - GFC Ajaccio	9. Jan. 16	Unentschieden/Ajaccio	2,55	Tipico	Risiko	richtig	3	4,650	-8,543
12	Sampdoria - Juventus Turin Las Palmas - Malaga	10. Jan. 16	Juventus Unentschieden/Malaga	2,25	Tipico	Doppler Kombi	richtig	5	6,250	-2,293
13	Redskins - Packers	10. Jan. 16	Packers	1,90	Tipico	Einzel	richtig	3	2,700	0,407
14	La Coruna - Mirandes	12. Jan. 16	Quali Mirandes	3,30	Tipico	Risiko	richtig	2	4,600	5,008

15	Southampton - Watford	13. Jan. 16	Unentschieden/Watford	1,85	Bet365	Einzel	falsch	3	-3,000	2,008
16	AC Milan - FC Carpi	13. Jan. 16	Unentschieden/Carpi	3,20	Bet365	Risiko	falsch	3	-3,000	-0,993
17	VVV Venlo - Almere	15. Jan. 16	Unentschieden/Almere	3,05	mybet	Risiko	falsch	2,5	-2,500	-3,493
18	Bordeaux - Lille Perth Glory - Melb. City	16. Jan. 16	Unentschieden/Lille Beide Teams schießen 1 Tor	2,39	mybet	Kombi	falsch	5	-5,000	-8,493
19	FC Sevilla - FC Malaga	16. Jan. 16	Unentschieden/Malaga	2,25	Bet365	Risiko	falsch	3	-3,000	-11,493
20	St. Etienne - Lyon Feyernood - PSV	17. Jan. 16	Unentschieden/Lyon Unter 3,5 Tore	2,13	mybet	Kombi	falsch	5	-5,000	-16,493
21	Valenciennes - Metz Swansea - Watford	18. Jan. 16	Unentschieden/Metz Unentschieden/Watford	2,25	mybet	Kombi	falsch	5	-5,000	-21,493
22	Neapel - Inter Frankreich - Polen (Handball)	19. Jan. 16	Unter 3,5 Tore Über 51,5 Tore	2,20	bwin	Kombi	richtig	5	6,000	-15,493
23	Lazio Rom - Juve S. Calcio - FC Turin	20. Jan. 16	Quali Juve Unentschieden/Calcio	2,18	BetVictor	Kombi	richtig	5	5,900	-9,593
24	Brisbane - Abelaide U. Gijon - Sociedad	22. Jan. 16	Beide Teams ein Tor Über 1,5 Tore	2,27	BetVictor	Kombi	richtig	5	6,350	-3,243
25	Stade Rennes - GFC Ajaccio	22. Jan. 16	Unentschieden/Ajaccio	2,00	Bet365	Einzel	falsch	3	-3,000	-6,243
26	C.C. Mariners - Wanderers Lens - Dijon	23. Jan. 16	Beide Teams ein Tor Über 1,5 Tore	2,44	mybet	Kombi	richtig	5	7,200	0,958
27	Watford - Newcastle	23. Jan. 16	Unentschieden/Newcastle	1,80	Bet365	Einzel	falsch	3	-3,000	-2,043
28	BMG - BVB Granada - Getafe	23. Jan. 16	Beide Teams ein Tor Unentschieden/Getafe	2,30	ComeOn!	Kombi	falsch	5	-5,000	-7,043

29	At. Bilbao - SD Eibar	24. Jan. 16	Unentschieden/Eibar	2,25	Bet365	Einzel	falsch	3	-3,000	-10,043
30	Newcastle - Glory Verona - Genua	24. Jan. 16	Unentschieden/Glory Unentschieden/Genua	2,16	mybet	Kombi	richtig	5	5,800	-4,243
31	Levante - Las Palmas Melb. City - Wellington	25. Jan. 16	Unter 1,5 Tore Beide Teams ein Tor	2,18	mybet	Kombi	richtig	6	7,080	2,838
32	Melbourne Victory - Sydney FC	26. Jan. 16	Unentschieden/Sydney FC	1,80	Bet365	Einzel	falsch	3	-3,000	-0,162
33	Mainz - BMG Wanderers - Melb City	29. Jan. 16	Beide Teams ein Tor Beide Teams ein Tor	2,39	ComeOn!	Kombi	falsch	5	-5,000	-5,163
34	Bergamao - Sassuolo Toulouse - Guingamp	30. Jan. 16	Unentschieden/Sassuolo Über 1,5 Tore	2,16	BetVictor	Kombi	richtig	5	5,800	0,638
35	Chievo Verona - Juventus Adelaide - Newcastle	31. Jan. 16	Juventus Über 2,5 Tore	2,43	BetVictor	Kombi	falsch	5	-5,000	-4,363
36	Bologna - Sampdoria Genua Neapel - Empoli	31. Jan. 16	Über 1,5 Tore Über 2,5 Tore	2,30	mybet	Kombi	richtig	5	6,502	2,140
37	Feyenoord - Den Haag	31. Jan. 16	Unentschieden/Den Haag	3,00	Bet365	Risiko	richtig	2	4,000	6,140